In fact, Aquinas explains *scientia* in a way which suggests that he has in mind a

¹⁸⁸ *op. cit.* Verum autem est dupliciter considerabile: uno modo, sicut per se notum; alio modo, per aliud notum. Quod autem est per se notum se habet ut principium, et percipitur statim ab intellectu. Et ideo habitus perficiens intellectum ad huiusmodi veri considerationem vocatur intellectus, qui est habitus principiorum. Verum autem quod est per aliud notum, non statim percipitur ab intellectu, sed per inquisitionem rationis, et se habet in ratione termini. Quod quidem potest esse dupliciter; uno modo, ut sit ultimum in aliquo genere; alio modo, ut sit ultimum respectu totius cognitionis humanae. Et quia ea quae sunt posterius nota quod nos, sunt priora, et magis nota secundum naturam, ut dicitur in I *Physic.* ideo id quod est ultimum respectu totius cognitionis humanae est id quod est primum et maxime cognoscibile secundum naturam. Et circa huiusmodi est sapientia, quae considerat altissimas causas, ut dicitur in *Meta.* Unde convenienter iudicat et ordinat de omnibus, quia iudicium perfectum et universale haberi non potest nisi per resolutionem ad primas causas. Ad id vero quod est ultimum in hoc vel in illo genere cognoscibilium, perficit intellectum scientia. Et ideo secundum diversa genera scibilium sunt diversi habitus scientiarum, cum tamen sapientia non sit nisi una.

¹⁸⁹ In *P.A.* I. 7. Dicit ergo primo quod non omnis scientia est demonstrativa, id est per demonstrationem accepta; sed immediatorum principiorum est scientia indemonstrabilis, id est non per demonstrationem accepta. Secundum est tamen quod hic Aristoteles large accipit scientiam pro qualibet certudinali cognitione, et non secundum quod scientia dividitur contra intellectum, prout dicitur quod, scientia est conclusionem et intellectus principiorum.

Porphyrian tree of cognition, with *scientia* occupying one of the branches, along with other species of cognition. *Scientia*, he says, is one of several dispositions (*habitus*) which are related to what is true. There are five such dispositions, and they all are types of cognition. Following, Aristotle, he lists the five as art, wisdom, prudence, understanding and *scientia*.¹⁹⁰

Stump's description of these different types of cognition, as she calls them, as constituting a Porphyrian tree is useful for it highlights that the different forms of knowledge are different species of the same genus: knowledge as it exists in the human intellect. Throughout this chapter we have sought to explore the analogical use of 'knowledge'. Faced with the reality of different types of human knowledge we must stress that 'knowledge' as it is applied to understanding or *scientia* is **not** used analogically.